
ZARZĄDZENIE NR 16/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie przekazania w użyczenie Miejskiemu Ośrodkowi Kultury i Bibliotece w Piławie Górnej 
Kompleksu Boisk Sportowych ,,Orlik 2012" oraz Plenerowego Centrum Rekreacji

Na podstawie   art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a , oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.), Burmistrz Piławy Górnej zarządza co następuje:

§ 1. Przekazuje się w użyczenie Miejskiemu Ośrodkowi Kultury i Bibliotece w Piławie Górnej 
nieruchomość położoną  przy ul. Kościuszki oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 316/2– Obręb 
Kopanica o powierzchni 9472 m2, część działki nr 304  - Obręb  Kopanica  o powierzchni 140 m2 oraz 
działkę nr 305/3  - Obręb  Kopanica  o powierzchni 1053 m2 wraz z zapleczem sanitarnym i infrastrukturą 
zewnętrzną,znajdującą się na ww. działkach – z przeznaczeniem  na działalność oświaty, kultury i sportu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Oświaty oraz Inspektorowi ds. rolnictwa                   
i ewidencji działalności gospodarczej

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta.

Id: 08DD7DEB-53BF-424D-B12E-EEEBC45852B2. Podpisany Strona 1




